Sala das Sessõ "Dejanir torniolo", em 17 de acosto d

Antonio Es
v)

Alves
dor

e Mira

MAR

Vere

C Â NTÔNIO D

or — PTB

FONSECA

TIAGO PIO

Vereador

DA SILVA

JOSÉ 	IDO DA ROCHA

Verea

OPOLDO G

reador

E OLIVEIRA

2)ji/2 /1

_ /^ () .
Gamara Municipal de Indinga

IIII
\ifi

Protocolo Geral n° 187512020

Data: 18/0812020 Horário: 3121202010:47
LEG

MOÇÃO DE PESAR

Externam pesar pelo falecimento do Senhor Sandoval Salles Boni, manifestando condolências

à família.

Destinatário: À Família do Senhor Sandoval Salles Boni

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com profunda tristeza que recebemos a notícia do falecimento do Senhor SANDOVAL

SALLES BONI, ocorrido no dia 15 de agosto do corrente ano.

Sandoval tinha 48 anos de idade e é com grande sentimento que expressamos o pesar pelo seu

falecimento. Deixa viúva a Senhora Andreia Baraldi Boni e saudades aos filhos Vitória e João

que aprenderam muito com este bondoso pai que Sandoval foi e agora ficam muitas boas

histórias, ótimas lembranças e ensinamentos de vida.

Desejamos que Deus traga conforto aos corações de seus familiares e amigos enlutados com a

perda deste homem que jamais poupou esforços para realizar os desejos de seu oração,

conquistando assim o respeito de todos em seu círculo de amizade.

Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo

passamento dessa pessoa tão especial, solidarizando com seus familiares, a quem rendemos

todo carinho e respeito nessa hora dolorosa.

Assim, vimos compartilhar esta Moção de Pesar com a família, pedindo que a paz e a felicidade

reinem a todos, dedicando nosso mais profundo pesar pelo falecimento do Senhor SANDOVAL

SALLES BONI e que se faz merecedor do nosso reconhecimento e de tamanha saudade que

agora deixa em nossos corações.

A Sua E elência o Senhor

JOSÉ AAARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  IMM

	Page 1